АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.03.2020 г. № 21

    с. Залужное

О внесении изменений в постановление

 администрации Залуженского сельского

 поселения от 05.07.2017г. № 71
  «О порядке обучения населения
 в области гражданской обороны

и способам защиты при
чрезвычайных ситуациях»
   Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление администрации Залуженского сельского поселения  от 05.07.2016 г. № 71 «О порядке обучения населения в области гражданской обороны и способам защиты при чрезвычайных ситуациях» (далее - Постановление)  изменения, изложив пункт 4. Постановления в следующей редакции:
« 4. Методическое руководство, координацию и контроль за подготовкой населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций в администрации Залуженского сельского поселения возложить на заместителя главы администрации Махова Е.В.».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Залуженского
 сельского поселения                                        И.И. Блинова